010) 78/5
O~ Ko Do,

Ha ocnoBy wiaHa 35. cras 1. tauka 12) Craryra Haponne 6ubnunorexe Cpouje 0101 Op.
223/4 ox 29.06.2018. romune, Craryra o usmenama u jonyHama Cratyra Hapojne
oubmuorexe Cpbuje 0101 6p. 241/15 ox 13.11.2019. rogune, Craryra 0 u3MeHaMa M
nonynama Craryta Hapoaue 6ubimorexke Cpouje 0101 6p. 200/8 on 24.8.2021. roaune,
unana 44. [IpaBuinuka o GnmkeM ypehuBamy noctynka jaBHHX HabaBKu M HaDaBKM Ha
Koje ce 3aKoH He IpuMembyjy y Hapoauoj ouGmuorenn Cpbuje 0101 6poj 970/1 oxn
29.10.2020. roaune, a y Be3u ca wianoM 27. 3akoHa o jaBHMM HabGaBkaMma (,,Ci1. riiacHHUK
PC*, 6p. 91/2019 ) ynpaBHUK JIOHOCH

OAJNYKY
Yuan 1.
Jlonocu ce M3mena u gonyna [lnana HabaBku Ha Koje ce 3aKOH He npumemsyje Hapojue
oubmnoreke Cpouje 3a 2023. roauny 0101 6poj 78/2 on 23. 1. 2023. roxuse.
Ynan 2.

OJutyka cTyra Ha CHary JaHoM JIOHOIIEHA.

VY beorpany, 20. 2. 2023. rogune

HAPOJHA BUBJIMOTEKA CPBUJE
YIIPABHUK

Ap Barapamup [ummrano
A, H

JlocTaBHuTH:
- IlpaBHOj ciyx6m,
- Cnyx0u paduyHOBOJCTBA,
- Hauennuky Onesberba 3a EKOHOMCKO-PAauyHOBOJICTBEHE ITOCIIOBE U
- ApxusH.



Onnyxa Hapoaue 6u6nnorexe Cp6uje o noiometsy [Inana Habasku Ha Koje ce He npiumeryje 3JH 0101-78/3 on20.02.2023. ronune

Uiltalhd 13

" ITokpeTaise n Moackonomex JeAnHCTBEROT
Peaun HTe.pH" Bpcra poucicha a A Hanomen
0o o0poj y Ilpeamer nadasxe P ) BpeaHoct 6¢3 o peuHHKA a
poj Isiany ped KBAPTA | TOMHHA IJAB-a . HabaBkH
""a LOCDYN
PauyHapcKy H ONUITH CUTaH 30237000,
1 2.1.1/2023 | HHAP noGpa 2. 2023 497.083| 4269 |30216000;
MHBEHTAp ;
38650000;
32552100
32552100,
Habaska notpoiuHor 22852000;
2 2.1.2/2023 |matepujana 3a obaBsbamke ao6pa 2. 2023 350.000} 4266/4269 22993400,
NENaTHOCTH Y KYJTYpH 24910000,
24930000,
30199761
44810000;
22459000;
22993000;
HaGaska marepujana 3a 30191140;
2.1 i
3 3/2023 HoceBHE HAMEHE no6pa 2. 2023 375.000| 4261/4269 30237250:
39541100;
44521140;
44617100
s T
P > ke, 15500000;
6ezankoxoHux nuha, CUTHOT 15810000:
4 2.1.4/2023 |unBentapa u 1pyrux norpefa | nobpa 1. 2023 1.999.999 4268 1;8300007
3a 6ude n Onemere 3a paj ca ;
kopucuuumuMa HBC (panu 15860000;
PHCHHLIM pai 15980000
Jajbe npoaaje)
5 2.1.5/2023 |HaGaBka ToHepa3a miTamnavue | ao6pa 2. 2023 599.999 4261 30125100;
HaGapka BOJOBOIHOT gg;:f‘;gg
6 2.1.6/2023 |matepujana u ragaHTepHje 3a noGpa 1. 2023 199.999 4269 39 2 ’
TOANETE 715300,
44115210
7 2.1.7/2023 |11a0aska cTpyune epatype | oo 1. 2023 299.999| 4263 [22470000;
33 0/iesbetba
8 2.1.8/2003 |Hla0aska i yrpanba cnmt no6pa 2. 2023 333333 5122 |39717200;
CHCTEMA
Ha6aska Boze 32 kopHiuhicke
9 2.1.9/2023 |y WATER COOLER no6pa 3. 2023 500.000 4237 41110000;
AnNapaTiMa.
HabaBka cUTHOT MHBEHTapa.3a 31521100;
10 2.1.10/2023 HOCOBHE HAMGHE nobpa 2. 2023 87.500 4269 39221123
11| 2.1.11/2023 |H120aBia kasuenapijckor n06pa 2. 2023 999.999] 5122 |39155000;
HaMellTaja
’) .
Ha6apka ne3suH(pEeKUMOHHX 1 g;‘ii;ggg
12 2.1.12/2023 |ocTanux cpeacrasa 3a nobpa 4. 2023 333.333 4268 1 8424300"
3aUITHTY 3APABJEA 13631600
13| 2.1.13/2003 | Ha0asKa anapara sa J06pa 4. 2023 52400 5126 |39811200;
npeqyumliaare Basfyxa
Habaska ynuhopmu, paaHix
14 2.1.14/2023 [oaena, ofyhe u cpencTana 3a nobpa 4. 2023 199.999 4269 35113400;
3aATHTY Ha pajy
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2.1.15/2023

Ha6aBxa apacaBHHX H
OHMONUOTEUKHUX 3acTaBa

no6pa

2023

25.000

4269

19212310;

16

2.1.16/2023

Ha6asxka enextpo matepujana

nobpa

2023

833.333

4269

31700000,

17

2.1.18/2023

Hab6aBka HadTHuX JepuBaTa
34 BO3WJid M FOpHBa 3a
arperare

no6pa

2023

999.900

4264

09134200,

18

2.1.20/2023

Kanuenapujcku matepujas

nobpa

2023

599.999

4261

30192000,

2.1.21/2023

Habaska 0Oaze nmoaaraxa Food
Science Source u3nasaua
EBSCO

nobpa

2023

999.999

4242

48610000

20

2.1.22/2023

Habapka nnounua-Harnuca 3a
Bpata kaHueaapuja 1
nyTokasa-o6aBemTeha y
KOPHCHHYKOM M
AIMUHUCTPATHBHOM Jesy

HBC

Jno6pa

2023

291.667

4269

44423450

21

2.1.23/2023

Habaska Monepeko-
thapBapckor MaTepujana 3a
norpebe u3nox6H (6oje,
NaKOBH, JIETIKOBH, TPAKE,
nparehiu anaru)

n06pa

2023

99.999

4269

44800000

22

2.1,24/2023

HabaBka Gene TexHHKe U
0CTane onpeme 3a
YrOCTHTEJRCTBO M
JnomMaRUHCTBO

nobpa

2023

299.999

5122

39000000;

23

2.1.25/2023

Habagka enekrpoHckux 6asa
nojaTaKa NyHor TeKcTa - 2.
base nojaraka nyHor Tekcra
2.8. JSTORE u3pnaBaua
JSTORE Inc

nobpa

2023

999.999

4242

48610000

24

2.1.26/2023

Habapxa TpaHcnopTHHX
KoJnua 3a 6ubiiHoTeuxe
notpede

nobpa

2023

208.333

5126

39132500

25

2.1.27/2023

Hab6aska RFID kaptuua

Jo0pa

2023

500.000

4266

31712112;

26

2.1.28/2023

Ha6aska npogecronantor
(oTtoanapara

nobpa

2023

230.000

5126

38651000;

27

2.1.29/2023

Habapxa cyBeHMpa 3a Aasby
nponajy

nobpa

2023

999.999

4269

22000000;

28

2.1.30/2023

Ha6aBka MHAEKCHUX
ENEKTPOHCKHX my6Gnukanuja
Mathematical Sci Disc u
MathSciNet n3napaua
American Mathematical
Society

nobpa

2023

68.324

4242

48610000;

29

2.1.31/2023

Bupryenuna 6ubnuorexa
CPNCKHX PYKOMUCHHX U

CTApHX WTAMIIAHKUX KH:HT'a Yy
UHOCTPAHCTBY

no6pa

2023

500.000

5151

48160000;

30

2.1.32/2023

IMpoMOTUBHK MaTepHjan 3a
KoBCOH

nobpa

2023

250.000

4237

22462000;

31

2.1.33/2023

Duckanse kace 1 QUCKaNHN
HITaMITa4 |

nobpa

2023

300.000

5122

30142000

32

2.1.34/2023

HabaBka cyseHnpa 3a
penpeseHTauunjy

nobpa

2023

999.999

4269

22000000;

33

2.1:35/2023

HaGapxa MOGHIIHUX IPEjHUX
Tena

nobpa

2023

99.999

4269

31200000

34

2.2.1/2023

Juctpubyunja Boae U ycayre
KaHanuzauuje

yenyre

2023

1.045.454

4213

65110000;
90400000,

35

2.2.2/2023

Yenyre cakyripama cMelia U
ornazga ("['paacka uucroha,
Hudocran" )

yeayre

2023

4.054.545

4213

90500000;




36

2.2.3/2023

Cauntaphe ycnyre Ha
ofjexTHMa - yenyre
nesnHdexuyje, Ae3HHCEKUM]C
¥ AcpaTnzaumje

ycayre

2023

125.000

4213

90920000;

37

2.2.4/2023

INowrrancke ycayre (caame
myGnuKaiuja, nakera u
AKCcaMa y 3eMJbY 1
WHOCTPAHCTBO )

yciyre

2023

4.150.000

4214

64110000;

38

2.2.5/2023

Veayre dukcte Tenedoumje

ycnyre

2023

1.375.000

4214

64211000;

39

2.2.6/2023

Kypupcke yenyre 6p3e nowTte
W yCNyre INeaumyje

yenyre

2023

700.000

4249

64120000;
63523000

40

2.2.7/2023

Xorencke yenyre y
yHyTrpauwoct Cpouje (BaH
Beorpana)

yenyre

2023

100.000

4221

55110000,

41

2.2.8/2023

AJMHMHHCTpaTHBHE yCIIyre
(ycayre npekyuanama
TEKCTOBA, CIyxOEHHX npesoa
uap.)

yenyre

2023

416.667

4231

79551000,

42

2.2.9/2023

O6pazoBare, ycaspiuasame U
ofyka 3anocneHnx

yenyre

2023

416.667

4233

80530000,

43

2.2.10/2023

Ycayre cajaMckor 3akyna

ycayre

2023

400.000

4216

79956000;

44

2.2.11/2023

Yenyre X0Tenckor cMeliTaja y
Beorpany

yenyre

2023

200.000

4237

55110000,

45

2.2,12/2023

VFOCTHTEIbCKE YCNyre |
KETCPUHT

yenyre

2023

833.333

4237

55310000;
55320000

46

2.2.13/2023

TpaHCMOPTHE YCIYre 1 OABO3
HEYNOTPeGIBbHBUX CTBAPK U
uryta u3 o6jexra HBC

yeiyre

2023

30.000

4239

60181000;

47

2.2.14/2023

Yenyre nonpaske 1
onpxkasama ayroMoouna HbC

yenyre

2023

300.000

4252

50112000,

48

2.2.15/2023

Cepsuc androsa (peaosax
CEpBUC H BaHpEAHE
HHTEPBEHLNjE)

ycnyre

2023

500.000

4251

50750000;

49

2.2.16/2023

CepBsuc ausen arperara
(pesoBaH cepBUC M BaHPEAHE
HHTEpPBEHUH)E)

yeayre

2023

500.000

4251

50532300;

50

2.2.17/2023

Onprkasame kademara,
pacxnamHUX ¥ OCTANINX
ypehaja (y 6udey u apyrum
openernma HEC)

yenyre

2023

100.000

4252

50882000;

51

2.2.18/2023

Unmheme kuuixe u dekante
KaHanu3aUuuje 1 HHTepBeHLUje
Ha BOOBOAHHM
uHCTanauujamMa

yenyre

2023

500.000

4251

90400000

52

2.2.19/2023

Cepsuc u pesusuja Tpado
CTAaHKLE (PEeAOBaH CEPBHUC H
BaHpeaHe HHTEPBEHLH]E)

ycnyre

2023

235.000

4251

50532200,

33

2.2.20/2023

CepBucHpame pamne Ha
MapKUHry 61OIMOTEKE

yenyre

2023

41.667

4251/4269

50532000,

54

2.2.21/2023

Venyre peaoBHor
CEPBHCHPAhA KOTIOBA,
wyiulieba U KOH3EpBalnje
KOTJIOBCKOI MOCTpOjerba 1
XHUTHHX HHTEPBEHIUja Ha
CUCTEMY TEPMOTEXHHUKUX
HHCTANanuja

yeayre

2023

650.000

50720000;

55

2.2.22/2023

Enextpo pajoBu y ofjekty
HBEC

yenyre

2023

129.583

4251/4269

50711000;




Yenyra GPS npaliewsa

56 2.2.23/2023 {kpeTama cnyOeHHX yenyre 2023 50.000 4249 79714000;
ayromoduna HEC
OnpiKaBatbe eNeKTpoHCKe
Bep3uje HALMOHANHHX

57 2.2.24/2023 |6ubnuorpaduja Ha cajty yeyre 2023 166.667 4232 72267000,
Hapoane 6némiotexe Cpbuje
(www.nb.1s)
Yenyre CaHUTapHUX M

58 2.2.25/2023 {ocTanux 3ApaBCcTBEHHX ycnyre 2023 30.000 4243 85148000,
npersena 3anocieHux
M3najmibuBaie anapara 3a 79342320,

59 2.2.26/2023 KOl'IHJ Atbe K CKEHI r:m,e yenyre 2023 81.667 4239 79963000,

P P 79999000

60 | 222772023 |ORpiasaie padyHapeke yenyre 2023 166.667] 4252 |50800000;
0CTasle ENEKTPOHCKE OTpeMe

61 | 22280023 [[a0aska yeayra jassor yenyre 2023 299.999| 4234 |79341000;
OrVlalaBama

62 2.2.29/2023 |Yceayre myTapuHe yeayre 2023 83.333 4221 79941000;
[TpoayxceTax npasa
KOpHINNema JMLEHLIH 3a 48443000;

.2.30/202

63 2.2.30/2023 PAUYHOBOICTBO, KAAPOBE H yenyre 2023 299,999 4232 48450000
ap.
Yenyre Modunue tenedoHuje

64 2.2.31/2023 |u ocrane KOMyHHKaUHOHE yesyre 2023 500.000 4214 64212000,
yeayre

65 2.2,32/2023 |Venyre npama ayToMoGuia yenyre 2023 50.000 4239 50112300;

66 | 22332003 |CoPRHCHPAILE CKeliepa 1 yenyre 2023 199.999| 4252 |50300000;
MUKpOQHUIIMCKE onpeme

67 | 2234023 |YOYTC MPARA U XCMIICKOr | 2023 15.000{ 4239 [98310000:
yumhewa

68 2.2.35/2023 |Craknopesaike ycuyre ycnyre 2023 999.999 4251 45441000,

69 | 223602023 [CePRHCHPaie CHCTEMa 32 yenyre 2023 400.000] 4251 |50720000;
OMEKILIABAE BOAC
Yenyre oapixasasba
HHCTaNaLHOHOT CHCTEMa

70 2.2.37/2023 |(oapskaBatbe W ajganTaliija ycnyre 2023 500.000 4252 50700000,
CHCTEMA NOKPETHHX TPaKa 3a
TPaHCNIOPT KILHTa)
Yenyre oapkaparba KyJaTypHO 92312120,

71 2.2.38/2023 |ymeTHHUKOT nporpaMasa aH | yciyre 2023. 300.000 4235 79540000,
Haponne 6ubnuorexe Cpbuje 32341300
Perucrpauuja u npoayxeme

72 | 2.2.39/2023 |HHTEPHET AoMCHA TS 1 yenyre 2023 249999 4232 |72417000;
ceptudukarn o Ge3beaHOCTH
cajra

73 2.2.40/2023 {Yenyre cepsucupara UPS-a ycnyre 2023 500.000 4252 50300000;
Ha6aBka ycnyre ogpkaBama
aruakaugje 3a MBC (Mpexy

74 2.2.42/2023 |6ubnnotexa Cpbuje) u yeayre 2023 433.333 4232 72267000;
annukanyje 3a Boheme
ISBN/CIP perucrpa
Yciiyre UCIIUTHBALE EMUCH]E

75 2.2.43/2023 {TeTHUX TacoBa U3 yenyre 2023 116.667 4249 90711000,
kotnapunue HEC

76 | 2.2.44/2023 [IHTEPHE yenyre yenyre 2023 $33.333 4237 |55900000;

penpesentaunje HBC
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2.2.45/2023

Onpxasarse Peructpa

IUTUTAIM30BaHe OHOMHOTEKO-

vndopmauuone rpale

yenyre

2023

250.000

4232

72267100,

78

2.2.46/2023

Onp:xaBaibe ArperaTopa 3a
Esporeany

yciyre

2023

500.000

4232

48160000;

79

2.2:47/2023

Oapixasame Jurnranne HBC

ycnyre

2023

600.000

4232

72267000;

80

2.2.48/2023

chyre CepBHUCHpama H
MONpPaBKH ONpeMe 3a
KIBHIOBE3a4YKe 1
KOH3EPBaTOPCKE NMOCIoBe

ycnyre

2023

200.000

4252

50800000,

81

2.2.49/2023

O3nayaBare 1 YTHCKHBALE
LOGO-a u npyrux nonaraka
Ha RFID kaptuuama

yenyre

2023

175.000

4234

79820000;

82

2.2.50/2023

M3najmisuBae ayrodyca 3a
norpebe HEC

yeiyre

2023

200.000

4216

63520000;

83

2.2.51/2023

Yenyre onpikaBaba cHcTEMa
BHACO-HAA30pa 1 KOHTPOITE
NpHCTYNa

yenyre

2023

497.500

4252

50700000,

84

2.2.52/2023

Onpixasame codrreepa
docWizz

yeayre

2023

375.000

4232

48160000;

85

2.2.53/2023

Hab6aska codrepeke 3awmTure
3a Firepower ceppuce u
AnyConnect cepBrice 3a
ypelhaje Cisco

ycnyre

2023

458.333

4232

48000000;

86

2.2.54/2023

W3pana akra 0 mpoueHu
PH3HKa O 3aLTHTY THLa,
MMOBHHE H NIOCTIOBAIba

yenyre

2023

500.000

4233

71317200,

87

2,2.55/2023

Ha6aska ycnyra u3 o6nacti
GesbearocTH ¥ 3aApassba HA

pany

yenyre

2023

249.999

4249

85147000,

88

2.2.56/2023

HabaBka u yrpaamba
TpaxkaCTHX 3apcca y
KaHLlefiapHjama

yenyre

2023

416.667

4251

50800000,

89

2,2.57/2023

Yenyre ynanpehewa KobCOH
cajra H raThopMe 3a HeHO
WKypupamwe

ycnyre

2023

291.667

4232

72267000,

90

2.2.59/2023

Ywinhiewe rpadura ca dacane
ca HaHolueheM oArosapajyhe
3AWTHTE

ycayre

2023

496.000

4239

90690000;

91

2.2.60/2023

TexHMuYKa KORTPONA
npojexara npolHpenha Jenoa
W ajanTtaumje
apMuHucTpaTneHor gena HBC

yemyre

2023

291.667

4239

71200000;

92

2.2.62/2023

IMpetinara 33 Kopruwihicrbe
Discovery Service 3a
objeanmeHy rnperpary
npetiuialieHOT caapXKaja

yenyre

2023

833.333

4232

72222300,

93

2.2.63/2023

[Tnatdopma 3a ynpasspare
MOCTYILMMA Y [POLIECY
NUruTanu3almje

ycnyre

2023

375.000

4232

72268000

94

2.2.64/2023

Onprkasamwe rocrojelinx
OUOIMOTEUKHUX CepBUCA

yenyre

2023

500.000

4232

72260000;

95

2.2.67/2023

Onprkasare web cajta
Hapoane 6u6nmoreke Cpouje

ycayre

2023

350.000

4232

72267000;

96

2.2.68/2023

Venyre nakosarma M NpeBo3a
KEIDKHOT (hoHza

yciyre

2023

999.999

4239

79921000,
60181000




97

2.2.69/2023

Yeayre npecesbetba KibHiKHE
rpalje ynyTtap oGjexra HEC

yenyre

2023

130.000

4239

9251000,

98

2.2.70/2023

HMspana nnana samrure ox
noxapa, ImiaHa ocHOBHE o0yKe
1 NaHoBa eBaKyauuje y
oGjexTy 6ubnuoTeKe y CKIIONy
OTKAaara NpuMeatn
Vnpase 3a BaHpeHe
cHTyauuje

ycatyre

2023

999.999,00

4235

79417000;

99

2.2.71/2023

HabaBka nakera 3a e-
(uckamzauujy (
JHMLEHIHpaHU codTBep,
TEXHMMKA NOAPLIKA)

yenyre

2023

250.000

4232

48400000,

100

2.2.72/2023

Pencranaumja codraepa
docWizz

ycayre

2023

150.000

4232

48160000;

101

2.2.73/2023

[Tpunosn u3 Meauja o
Hapoanoj 6uénuorenn Cpouje

yeinyre

2023

300.000

4235

79341100

102

2.2.74/2023

Ycayra cTpy4Hor Haazopa

ycayre

2023

150.000

4235

71356100

103

2.2.75/2023

PRO nuuenua3a kopumhicte
arukalgije ZOOM

yciyre

2023

30.000

4232

48600000

104

2.2.76/2023

KoucynraHTcke yenyre

ycnyre

2023

100.000

4235

79413000

105

2.3.1/2023

Habagxa apXHTEKTOHCKO-
rpaljeBHHCKIX pajoBa u
Gpasapckux yenyra

panoBu

2023

2.999.990

4251

45400000;

106

2.3.2/2023

Haporpaamwa u
PEKOHCTPYKUHja NOKaNHe
pauyHapcke mpeske y HBC

panoBH

2023

1.500.000

4252

32420000

YKyMnHo:

54.384.924




